testes inde sunt Franciscus rodera et Dominicus benencasa, terracone.

ego, Venguda, uxor petri ermemir, quondam notarius terracone, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis dicte civitatis, 
sex libras barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mor-
tuo singulis annis in festo sancte marie de marcio. et sunt et sunt (sic) de dicto festo 
proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam 
consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, vicesima prima 
die aprilis anno Domini mCCCC secundo.

testes inde sunt Franciscus rodera et Johannes perles, terracone.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martinii, clavario anni presentis dicte civitatis, duodecim libras, de-
cem solidos barchinonenses, quas universitas eiusdem civitatis michi facit de censuali 
mortuo singulis annis quinta decima die marci. et sunt de solucione proxime prete-
rita. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, 
fieri facio apocham de recepto. actum est hoc teracone, XXiiª die aprilis anno Do-
mini mCCCC secundo.

testes inde sunt petrus salvat, petrus Cerdà, terracone.

ego, bernardus martinii, clavarius anni presentis civitatis terracone, confiteor 
honorabilis consu(li)bus et universitati civitatis terracone, quod sum pactatus et 
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contentus et penes me retinui de illis viginti una libris, octo solidis, septem denariis 
barchinonensis, quas ipsa universitas civitatis michi facit de censuali mortuo annis 
singulis in festo sancti Johannis de junis. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
presentem per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apo- 
cham de recepto. actum est hoc terracone, XXiª die aprilis anno Domini mCCCC 
secundo.

testes inde sunt petrus de la porta et petrus martí, cives terracone.

ego, bernardus martinii, clavarius anni presentis civitatis terracone, confiteor 
vobis, honorabilis consulibus et universitati civitatis terracone, quod retinui penes 
me et sum pactatus et contentus de illis decem libris, quatuordecim solidis, tribus 
denariis et obulo barchinonensis, quas universitas dicte civitatis michi facit de censu-
ali mortuo singulis annis in festo sancti bartholomei. et sunt de dicto festo proxime 
lapso. et ideo presentem per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, XXiª die aprilis anno Domini 
mCCCC secundo.